

Referat af generalforsamlingen den 17. februar 2025 kl. 19.00

Ad 1 og 2. Valg af dirigent og referent

Henning Fangel (114) fra bestyrelsen bød velkommen til foreningens ordinære generalforsamling. Vi har regnet os frem til, at det er ordinær generalforsamling nr. 46.

På forslag fra bestyrelsen blev Sven Nørgaard (136) valgt til dirigent. Sven takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet med 3 ugers varsel.

Der forelå ingen forslag fra bestyrelsen eller fra medlemmerne. Der var ingen fuldmagter.

Der var 19 fremmødte, repræsenterende 13 parceller.

Hanne Henriksen (124) valgtes til referent (beslutningsreferat).

Ad 3. Godkendelse af referat fra sidste år

Generalforsamlingen godkendte referat fra 2024.

Ad 4. Beretning fra bestyrelsen

Henning (114) forelagde bestyrelsens beretning for det forløbne år. Beretningen vedhæftes dette referat og begge dele vil blive lagt på foreningens hjemmeside: <http://www.gf-soegaarden.dk/>

Fra forsamlingen var der spørgsmål til den kommende "oplagsplads" på marken mellem "Volden" og Kirke Værløsevej, specielt bekymring om tung trafik i rundkørslen og hensynet til de mange børn på cykel til og fra skole og børneinstitutioner.

Dorte Nørgaard refererede en samtale med gartneren fra Furesø kommune, som for nylig havde klippet græsset helt ned i "volden" omkring os. Gartneren havde påpeget, at der lå gammelt haveaffald og afklip flere steder i volden. Trods den tætte oprydning og klipning håber vi, at der snart kan ses anemoner på skråningen mod sydvest.

Det er naturligvis ikke tilladt at henkaste haveaffald og andet i volden.

Beretningen blev hermed taget til efterretning.

Ad 5. Forelæggelse af revideret regnskab til godkendelse

Hanne Henriksen (124) forelagde det reviderede regnskab for 2024.

Regnskabet viste et driftsresultat på kr. -7.927,04 og en formue på kr. 55.202,07 vedr. foreningsdelen, samt et driftsresultat på kr. 1.330,08 og en formue på kr. 12.810,84 vedr. de 14 YouSee tilmeldte.

Regnskabet blev enstemmigt godkendt.

Ad 6. Forslag fra bestyrelsen

Ingen forslag fra bestyrelsen.

Ad 7. Forslag fra medlemmerne.

Ingen forslag fra medlemmerne.

Ad 8. Forelæggelse af budget for det kommende år, herunder fastsættelse af kontingent

Hanne Henriksen (124) redegjorde for det udsendte budgetforslag.

I budgettet er foreslået et kontingent på kr. 1.000 pr. parcel. Udgifterne i budgettet er forhøjet i forhold til sidste års budget bl.a. for at gøre plads til renovering af det lille stykke rabat til højre for indkørslen til den østlige parkeringsplads (P-pladsen foran DP102).

Generalforsamlingen bemyndigede bestyrelsen til at opkræve ekstra kontingent, såfremt der i løbet af 2025 opstår et akut behov herfor.

Med ovenstående tilføjelse blev det forelagte budget og foreslåede kontingent enstemmigt godkendt. Udgiften til YouSee-grundpakken på kr. 3.876 opkræves alene hos de tilmeldte 14 parceller.

Ad 9. Valg af medlemmer til bestyrelsen

Børge Ringgaard (96) og Hanne Moos (142) var begge på valg og villige til genvalg.

Inden valget bad Hanne Moos (142) om ordet.

Hanne Moos ville hermed opfordre de unge familier/de yngre familier i foreningen til at træde ind i bestyrelsen. Der er eller bliver brug for flere yngre kræfter i foreningen. Hvordan kan vi sikre os, at der er nogen unge/yngre familier til at tage over i fremtiden. Hanne M er næstældst i foreningen og er stadig villig til genvalg.

Flemming Hansen (144) tog Hanne på ordet og meldte sig som kandidat til bestyrelsen.

Børge Ringgaard (96) blev genvalgt og som nyt bestyrelsesmedlem valgtes Flemming Hansen (144). Bestyrelsen består herefter af:

Henning Fangel (114)
Børge Ringgaard (96)
Hanne Henriksen (124)
Klaus Burchardt (112)
Flemming Hansen (144)

Ad 10. Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen

Som suppleanter til bestyrelsen valgtes:

Asmus Boysen (110)
Dorte Nørgaard (136)

Ad 11. Valg af revisor

Som revisor valgtes:

Dorte Nørgaard (136)

Som revisorsuppleant valgtes:

Ingrid Laursen (118)

Ad 12. Eventuelt

- Havedage
Årets havedage er fastlagt til lørdag, den 14. juni og lørdag, den 6. september.
- Haveudvalg
Haveudvalget består af:
Jens (124), Ole (132), Hanne Moos (142), Dorte Nørgaard (136) samt Henrik Norgreen (100).
Bestyrelsens repræsentant vælges, når den ny bestyrelse har konstitueret sig. Hanne Moos (142) bliver i Haveudvalget.
- Festudvalg
Klaus Burchardt (112) fortsætter som eneste medlem.
Hvis behov for hjælp, må bestyrelsen i konkrete tilfælde bede medlemmerne om hjælp.

Dirigenten takkede forsamlingen for god ro og orden, og bestyrelsen takkede dirigenten for veludført arbejde.

Generalforsamlingen hævet.


Sven Nørgaard
dirigent


Hanne Henriksen
referent

Bestyrelsens beretning ved generalforsamlingen den 17.02.2025.

Vi har i årets løb desværre mistet et medlem, Ulrick i 142. Vi føler med hans familie og vi vil savne hans mange fine musikalske indslag ved vores sammenkomster. Foreningen har sendt blomster til begravelsen.

Parkering på adgangstorvene og langtidsparkering af trailer på parkeringsplads.

Det er bestyrelsens opfattelse, at forbudet mod parkering på torvene stort set respekteres af alle også af gæster. Det er glædeligt.

Hvad angår trailerparkeringen, har adskillige henvendelser til ejeren ikke haft nogen effekt. Hvis der skal gøres mere ved sagen, kræver det en politianmeldelse, hvilket bestyrelsen indtil videre ikke har ønsket at indgive.

Havedagene er blevet afholdt med god tilslutning - tak for det. En særlig tak skal lyde til Ole (132) og Per (138) for deres store arbejde med at genoprette sf-flise-belægningen på det sydlige torv. Foreningen har kvitteret med lidt mundgodt. Tak (med lidt mundgodt) også til Stephen For hans arbejde bl.a. som Webmaster.

Ladestandere til el-biler. Efter sidste generalforsamling opfordrede vi alle interesserede til at sende en mail til bestyrelsen, hvorefter vi ville formidle kontakt. Der kom kun én tilkendegivelse, så vi har ikke foretaget mere ved sagen.

Belysning på fællesarealerne. Vi er glade for den nye belysning. Hanne H har kontaktet leverandøren for at få en mere konsekvent fordeling af 'kasserolle'- og 'kegle'-lamper på vores fællesarealer, men indtil videre uden effekt.

Orientering om "oplagsplads" ved Rundkørslen

De 3 grundejerforeninger i Dalsø Park er gået sammen om en henvendelse til Furesø Kommune ang. kommunens beslutning om at udleje marken mellem "Volden" og Kirke Værløsevej til oplagsplads for Vestforbrændingen i 3 år.

En repræsentant for hver af de 3 grundejerforeninger i Dalsø Park deltog i et møde med Furesø Kommune den 29. april. Mødet rykkede dog ikke ved beslutningen om at anlægge en oplagsplads netop der.

Vi er bekymrede for de trafikale forhold og opretholdelse af vor natur, endvidere om det kunne føre til oprettelse af en permanent oplagsplads. Det sidste blev afvist med den begrundelse, at området nord for støjvolden er byzone med særlige rekreative forhold.

Vores bekymring vedr. de trafikale forhold skyldes det store antal børn, som dagligt passerer rundkørslen på vej til og fra skole og institutioner i nærområdet.

Det forekommer lidt tilfældigt, hvem om overhovedet nogen af de tre grundejerforeninger, kommunen orienterer ved tiltag i vores nærområder. Vi har flere gange påtalt over for kommunen at vi ønsker information og i givet fald at gøre vores ret til høring gældende.